共青团甘肃省委学校部

关于征集4月份高校团学工作交流会

研讨交流文章的通知
各高校团委：
为认真贯彻落实习近平总书记提出的“全团抓研究”的重要指示和团中央关于加强和改进调查研究工作的部署要求，在全省高校各级团干部中倡导实事求是、朝气蓬勃、知行合一的优良作风，大力营造求真务实、崇尚学习、注重调研、务实创新、攻坚克难的良好工作氛围和工作机制，努力建设学习型、服务型、创新型马克思主义青年组织。团省委学校部将建立全省高校团学工作研讨交流制度，每月月底举办1期研讨交流会。会前，将集中征集一批高校团干部理论学习或工作思考建议类的文章，从中遴选确定交流发言单位。现就征集4月份研讨交流文章事宜通知如下：
一、时间
从即日起，4月23日结束。
二、征集方式
1、以月为单位，每月集中征集一次。一月设立一议题，紧紧围绕当月议题撰文。
2、坚持“写”与“说”相结合，高校团干部撰写的文稿经团省委学校部汇总整理审定后，确定月度团学工作研讨交流会发言单位名单。
3、自2015年4月起，团省委学校部建立优秀文章“选编集”，逐月筛选吸收当月高校团干部报送的紧扣主题、富有见地、观点新颖的优秀文章，并适时通过团省委学校部、省学联微博、微信、工作QQ群等新媒体平台发布，促进高校团干部交流工作，提高思想认识，凝聚行动共识，增强改革创新意识。
三、征集范围
全省高校团委班子成员，二级学院团委书记、副书记。
四、撰文主题
本月撰文主题为：《团学工作“新常态”认识及团学组织如何积极适应“新常态”》
五、有关要求
1、撰文要坚持“问题导向”，围绕主题寻找“切口”，切入点要尽可能具体、具有可操作性和可实现性，不宜宏观、不宜长篇大论。要有见地、有深度，具有一定的独创性、启发性和思想性。文风朴实、文字精炼，避免空话、套话，防止照搬照抄、机械套用，保证撰文质量。
2、各直属高校团委主要负责同志要以身作则，发挥表率带头作用，每月亲自撰写文稿，带动团委班子成员积极撰文，严禁假手于人。各直属高校团委书记、副书记每月撰文不少于1篇。各直属高校团委要指派平时工作有思考、有积淀、有创新的二级学院团委书记、副书记积极撰稿，二级学院团干部每校每月撰稿数不少于5篇。各直属高校每月撰文数量及报送文稿截止日期详见附件。同时，鼓励非直属高校团委班子成员参照上述撰文指标积极撰稿，按报送的时间节点投稿。
3、每篇文章字数控制在2000字以内。为便于收文，发送电子版时请统一按照“xx高校+x月+团学工作研讨交流会文章+（作者姓名）”的格式注明邮件标题（正文标题自拟），以高校为单位打包发送。报送文章截止日期为4月23日18时。
4、团省委学校部将把直属高校团干部撰文数量和质量，以及报送文稿的规范性和及时性纳入各直属高校团委年度工作考核和团干部评优的重要依据，逐月对报送稿件情况进行统计分析，作为年底评定考核等次的重要指标之一。请各直属高校团委高度重视，认真撰文并及时报送。
团省委学校部电子信箱：tgsxxb@126.com

联系人：杨成  高扬
联系电话：0931—8121758、8121760

附件：2015年4月全省高校团学工作研讨交流会团干部撰文数量分配表

   团省委学校部
2015年4月1日
附件:

2015年4月全省高校团学工作研讨交流会团干部撰文数量分配表
	单     位
	姓   名
	职   务
	撰文数量
	二级学院撰文数量
	月份统计

	兰州大学
	李 华 龙
	团委书记
	1
	6
	应报文稿数：8

	黎 春 林
	团委副书记
	1

	实报文稿数：

	西北师范大学
	李    勇

	团委书记
	1
	5
	应报文稿数：8

	慕 小 军
	团委副书记
	1

	周 海 杰
	团委副书记
	1

	实报文稿数：

	甘肃农业大学
	汪 精 海
	团委书记
	1
	5
	应报文稿数：6

	实报文稿数：

	兰州理工大学
	王 正 民
	团委书记
	1
	5
	实报文稿数：8

	王 文 霞
	团委副书记
	1

	实报文稿数：

	孔 德 瑞
	团委副书记
	1

	兰州交通大学
	张 立 锋
	团委书记
	1
	5
	应报文稿数：8

	王 国 华
	团委副书记
	1

	王    娜
	团委副书记
	1

	实报文稿数:

	西北民族大学
	韩    瑛
	团委书记
	1
	5
	应报文稿数：6

	实报文稿数:

	兰州财经大学
	赵    展
	团委书记
	1
	5
	应报文稿数：8

	赵 玉 华
	团委副书记
	1

	闫 向 忠
	团委副书记
	1

	实报文稿数:

	甘肃中医药大学
	姚    凝
	团委书记
	1
	5
	应报文稿数：8

	杨    韬
	团委副书记
	1

	白 江 开
	团委副书记
	1

	实报文稿数:

	甘肃政法学院
	杨 东 平
	团委书记
	1
	5
	应报文稿数：7

	陈    洁
	团委副书记
	1

	实报文稿数:

	天水师范学院
	曹 晶 瑜
	团委书记
	1
	5
	应报文稿数：6

	实报文稿数:

	河西学院
	褚 建 霞
	团委书记
	1
	5
	应报文稿数：8

	米 鹏 举
	团委副书记
	1

	实报文稿数:

	陇东学院
	付 明 英
	团委书记
	1
	5
	应报文稿数：8

	陈 亚 锋
	团委副书记
	1

	王 殿 民
	团委副书记
	1

	实报文稿数:

	兰州城市学院
	李 春 燕
	团委副书记
	1
	5
	应报文稿数：7

	宴 德 维
	团委副书记
	1

	实报文稿数:

	兰州文理学院
	孙    亮
	团委副书记
	1
	5
	应报文稿数：7

	刘 雨 鑫
	团委副书记
	1

	实报文稿数:

	甘肃民族师范学院
	张 雪 艳
	团委副书记
	1
	5
	应报文稿数：7

	宋 生 涛
	团委副书记
	1

	实报文稿数:

	兰州工业学院
	李    萍
	团委书记
	1
	5
	应报文稿数：7

	周 雅 娉
	团委副书记
	1

	实报文稿数:

	兰州石化职业技术学院
	赵    敏
	团委书记
	1
	5
	应报文稿数：7

	左 婧 文
	团委副书记
	1

	实报文稿数:

	兰州交通大学博文学院
	王    凯
	团委书记
	1
	5
	应报文稿数：8

	隋   心
	团委副书记
	1

	实报文稿数:

	张 国 贤
	团委副书记
	1

	兰州外语职业学院
	李 京 芳
	团委副书记
	1
	5
	应报文稿数：6

	（主持工作）

	实报文稿数:

注：1、各直属高校团委请于2015年4月23日（星期四）18时前将文稿电子版发送至团省委学校部邮箱。

2、实报文稿数达不到应报数视为年度考核减分项。实报文稿数超过应报数视为年度考核加分项。

3、本表“月份统计”一列由团省委学校部填写。
- 3 -